

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Continental Service Group ApS

Amagertorv 11, 1160 København

CVR-nr. 13 93 23 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

---

Jean Pierre Giuseppe Ferraro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Continental Service Group ApS Amagertorv 11 1160 København
	CVR-nr.: 13 93 23 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jean Pierre Giuseppe Ferraro
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg fra egne butikker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.739.484 mod 8.307.595 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.976.446 mod 745.601 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.739.484</b>	<b>8.307.595</b>
2 Personaleomkostninger	-7.659.953	-6.734.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-206.391	-300.065
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.873.140</b>	<b>1.272.830</b>
Andre finansielle indtægter	1.395.219	152.381
Øvrige finansielle omkostninger	-410.518	-455.942
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.857.841</b>	<b>969.269</b>
Skat af årets resultat	-881.395	-223.668
<b>Årets resultat</b>	<b>2.976.446</b>	<b>745.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	745.601
Disponeret fra overført resultat	-23.554	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.976.446</b>	<b>745.601</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	206.391
Materielle anlægsaktiver i alt	0	206.391
Deposita	865.409	792.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	865.409	792.549
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>865.409</b>	<b>998.940</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.733.000	5.294.119
Varebeholdninger i alt	5.733.000	5.294.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	117.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.316.938	2.076.536
Andre tilgodehavender	442.056	209.555
Tilgodehavender i alt	2.758.994	2.403.746
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.050.203	4.413.102
Værdipapirer i alt	8.050.203	4.413.102
Likvide beholdninger	440.134	629.383
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.982.331</b>	<b>12.740.350</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.847.740</b>	<b>13.739.290</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.686.990	3.710.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.811.990</b>	<b>3.835.544</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.401
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.401</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.622.882	2.205.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000.712	1.843.280
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.957.020	3.718.280
Selskabsskat	845.541	201.409
Anden gæld	2.609.595	1.932.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.035.750	9.900.345
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.035.750</b>	<b>9.900.345</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.847.740</b>	<b>13.739.290</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.964.943	0	3.089.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	745.601	0	745.601
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.710.544	0	3.835.544
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.554	3.000.000	2.976.446
	<b>125.000</b>	<b>3.686.990</b>	<b>3.000.000</b>	<b>6.811.990</b>



## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturelle tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023	2022
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	0	1.326.987
	<u>0</u>	<u>1.326.987</u>
Omkostninger:		
Huslejerabat	-1.689.637	-2.326.884
	<u>-1.689.637</u>	<u>-2.326.884</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	1.689.637	3.653.871
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.689.637</u></b>	<b><u>3.653.871</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.352.470	6.420.086
Pensioner	157.200	151.700
Andre omkostninger til social sikring	150.283	162.914
	<u>7.659.953</u>	<u>6.734.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>18</u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>8.059.996</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>624.705</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.623 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebrev på nominelt 1.500 t.kr. Pantet omfatter driftsmidler, driftsmateriel, goodwill, samt lejerettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.623 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varelager og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 5.733 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.623 t.kr., har selskabet stillet transport i huslejedeposita på nominelt 800 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 796 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.623 t.kr., har selskabet stillet pant i værdipapirdepot og sikringskonto, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 2.132 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for lejemål, har selskabets pengeinstitut afgivet bankgaranti på nominelt 2.090 t.kr., hvorpå der er fuld regres overfor selskabet.

Selskabet har lejeforpligtelser med en samlet forpligtelse på 2.924 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VinVic Holding ApS, CVR-nr. 32466818, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jean Pierre Giuseppe Ferraro

Direktør og dirigent

Serienummer: fd2f4a68-a37c-48eb-a912-4ca020c236cd

IP: 93.160.xxx.xxx

2024-04-18 10:39:48 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-18 11:28:29 UTC



## Kasper Sone Randrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-18 12:34:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: E88MW-YUTZF-V1PXP-F6NP5-MPD78-OXECN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**